
证券代码：300485           证券简称：赛升药业       公告编号：2022-083 

北京赛升药业股份有限公司 

关于参股公司首次公开发行股票获北京证券交易所审核通过的公告 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。  

 

北京赛升药业股份有限公司(以下简称“公司”）参股公司北京康乐卫士生

物技术股份有限公司（以下简称“康乐卫士”）于 2022 年 12 月 23 日获得北京

证券交易所上市委员会审议通过。现将有关情况告知如下： 

北京证券交易所于 2022年 12月 23日出具《北京证券交易所上市委员会 2022

年第 85 次审议会议结果公告》：北京康乐卫士生物技术股份有限公司符合发行

条件、上市条件和信息披露要求。 

康乐卫士为公司参股公司，截止目前，公司持有康科卫士 682,000 股，占该

公司发行前总股本的比例为 0.51%。公司之关联方北京亦庄生物医药并购投资中

心（有限合伙）持有康乐卫士 3,000,000 股，占该公司发行前总股本的比例为

2.25%。 

公司将根据上述事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者审

慎决策，注意投资风险。 

特此公告 

 

                                         北京赛升药业股份有限公司 

                                               董 事 会 

                                            2022年12月26日 


